〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 26年 11月 7日

各位

株式会社
 東北銀行

「住まいの展示相談会 in 釜石」の開催について

株式会社東北銀行（取締役頭取
 村上尚登）では、この度、岩手県が主催する「住まい

の展示相談会 in 釜石」を後援致しますので、下記の通りお知らせ致します。

 本相談会では、公的支援制度の紹介、災害復興住宅融資、被災ローン減免制度等につい

て説明を行うとともに、建築士、弁護士などの専門家による個別相談会により、皆さまか

らの個別のご相談を承ります。

記

１．日
 時

 平成２６年１１月８日（土）・９日（日）
 １０：００～１６：００

２．会
 場

 シープラザ釜石２階およびシープラザ遊

 釜石市鈴子町２２

３．主
 催

 岩手県

４．共
 催

 釜石市、岩手県地域型復興住宅推進協議会、岩手県建築士事務所協会、

 日事連建築復興支援センター、岩手県居住支援協議会

５．後
 援

 東北銀行、岩手銀行、北日本銀行、宮古信用金庫、住宅金融支援機構、

 東北財務局盛岡財務事務所、個人版私的整理ガイドライン運営委員会、

 岩手弁護士会
 他

６．内
 容

 住宅再建セミナー（１１：００～、１４：００～
 各４０分程度）

 ・公的支援制度の紹介

 岩手県

 ・災害復興住宅融資

 住宅金融支援機構

 ・被災ローン減免制度

 岩手県弁護士会等

 個別相談会（１０：００～１６：００
 随時実施）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

 営業推進部（担当：間宮）

電話番号：019-651-6161